[image: image1.emf]

                                           АДМИНИСТРАЦИЯ
                      ( исполнительно-распорядительный орган)

                      сельского поселения « Село Студенец»

                      Жиздринского района Калужской области

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.11.2016г.                                                                        № 66
О прогнозе социально-экономического

развития сельского поселения

« Село Студенец» на 2017 и плановый
период 2018 и 2019годов.

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998г. № 145-ФЗ, Федерального закона от  06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Одобрить прогноз социально-экономического развития сельского поселения « Село Студенец» на 2017год  и плановый период 2018 и 2019 годов в соответствии с приложением № 1 к настоящему постановлению

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

СП « Село Студенец»                                                        В.Н.Кожина.